
Uchwała Nr 6811/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Wałbrzyska Specjalna 
Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia  
15 września 2000 roku Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1467 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Upoważnia się Pana Grzegorza Proniewicza, Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do występowania  
i wykonywania prawa głosu w imieniu Województwa Wielkopolskiego na Zwyczajnym 
Zgromadzeniu Wspólników spółki Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna  
„INVEST-PARK” sp. z o.o., zwołanym na dzień 30 czerwca 2023 r.  
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 6811/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Wałbrzyska Specjalna 

Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu.  

 
Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z o.o. jest spółką, w której 
Województwo Wielkopolskie posiada udziały, a co za tym idzie posiada głos na 
Zgromadzeniach Wspólników spółki, zgodnie z postanowieniami Kodeksu spółek handlowych. 
Celem wykonania przysługujących Samorządowi Województwa Wielkopolskiego kompetencji, 
niezbędnym jest umocowanie przedstawiciela Województwa Wielkopolskiego do udziału  
w imieniu Województwa Wielkopolskiego w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki 
Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu, 
zwołanym na dzień 30 czerwca 2023 r. Zgromadzenie Wspólników odbędzie się w siedzibie 
Spółki, przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.  
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


